



تلفنکس: ۰۰۱۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۰۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com
نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۰۰۱۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۰۱) و ۰۰۱۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۰۱)
چاپ: چاپ سبز

سه شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ / ۲۲ ذی القعدة ۱۴۴۶ هـ. ق / 20 May 2025 / شماره ۶۹۹۶ / سال بیست و هشتم

خداداد عزیزی:

تراکتور فوتبالی قهرمان شد و پزشکيان و تاج برای ما گل زدند



زیادی برای جمع کردن حواشی داشتید. وقتی کار تیمی می‌کنید، خب همه نقش دارند و در کل وقتی مجموعه‌ای کار می‌کند، اگر یک جا هم کمبود باشد، کار بقیه سخت خواهد شد. من هم در کنار بقیه سعی کردم وظایفی که به عهده‌ام هست را انجام دهم. متأسفانه در فوتبال یک بخشی فوتبال است و بخش زیادی حواشی آن است. سعی کردیم این حواشی را جمع کنیم که بچه‌ها با آرامش بیشتری فوتبال بازی کنند و خدا را شکر اتفاقات خوبی رقم خورد.

***آخر فصل از یک‌سری مسائل و اتفاقات ورزشگاه‌ها هم ناراحت بودید. چرا فضای ورزشگاه‌ها ما انقدر نامناسب شده است؟**
این باید از دوستان پرسید که چرا فضای ورزشگاه‌ها به این شکل است. باشگاه‌های ما اسم فرهنگی و ورزشی هستند ولی دوستان باید توضیح دهند چرا بازیکنی به‌خاطر اینکه تیش صدر جدول است، در استادیوم فحش می‌خورد؟ هضم بعضی مسائل سخت است و من هم اعتراض داشتم چون نمی‌توانستم بپذیرم مثلاً ما در یزد بازی داریم، یک عده به علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده یا مهدی ترابی فحش دهند. این موضعی نه فقط برای بازیکنان تراکتور، درباره بازیکنان هیچ باشگاهی قابل قبولی نیست که به مادر و ناموس بازیکن فحش دهند. مادر یک بازیکن چه ربطی به فوتبال بازی کردن یا قهرمانی تیش دارد؟ متأسفانه من برخوردی هم از طریق دوستان ندیدم. خیلی برای آن‌ها اهمیت نداشت که این اتفاقات در استادیوم بیفتد. فقط جریمه نقدی می‌کنند که به نظم بازدارنده نیست.

یک بار هم کمیته انضباطی رای بازدارنده‌ای داد و از چادرملو امتیاز کسر کرد، کمیته استیناف امتیاز را برگرداند و دوباره در بازی بعدی ما مقابل شمس‌آذر قهرمانی این تیم نقش داشته است. نظرتان در قهرمانی این تیم چیست؟

خصوص چنین ادعایی چیست؟ این صحبت‌ها خنده‌دار است. ما یک فضای مجازی داریم که خیلی نامطلوب و کثیف است و اسمش هم هست. فضای مجازی، فضای دروغی است و آلوده شده که یک عده که تحلیلی برای خیلی از مسائل ندارند، از آن سواستفاده می‌شود. یک عده را هم در این فضا تحریک می‌کنند. بعضی‌ها هم خیلی راحت بازی می‌خورند و تعدادشان هم زیاد است. درباره هر موضوعی، هر کسی هر حرفی بزند، چه خوب باشد، چه بد، یک عده پیدا می‌شوند که به او فحش بدهند. فرقی ندارد حرف‌ها درست باشد یا غلط. من هم در فضای مجازی شنیدم پزشک‌یان و تاج باعث قهرمانی تراکتور شدند و اتفاقاً روی تاج خیلی تأکید بیشتری می‌دارند! کسانی که فوتبال را می‌فهمند و بازی کردند، اگر نگاهی به جدول کنند، همه چیز مشخص است. تراکتور با ۶۸ امتیاز قهرمان شد و ۸ امتیاز از تیم دوم و سوم بیشتر داشت. ۸ امتیاز اختلاف، در سال‌های اخیر زیاد تکرار نشده و اختلاف معمولاً ۳-۲ امتیاز بود. ما ۲ هفته قبل از اتمام لیگ قهرمانی‌مان را قطعی کردیم. بهترین خط حمله لیگ را داریم. آقای گل، بهترین پاسور از تیم ما بود. من ۱۳ بازی کنار تراکتور بودم و ندیدم مسعود پزشکیان برای ما گل بزند یا تاج پاس گل بدهد! بیشتر گل‌های ما را امیر حسین حسین‌زاده، مهدی هاشم‌زاد و دوماگوی دروژدک زدند. پزشک‌یان نقشی در گل‌های زده ما نداشت یا در دفاع حریف نبود که شل بگیرد. ما بهترین دروازه‌بان لیگ را داریم و بیرانوند بیشترین کلین‌شیت را داشت. یادم نمی‌آید پزشک‌یان در دروازه ما ایستاده باشد و توپ بگیرد. همه توپ‌ها را بیرانوند گرفت. ما بهترین خط دفاعی لیگ را بعد از گل‌گهر داشتیم و این را هم در بازی با نساجی از دست دادیم. در دفاع هم شجاع خلیل‌زاده و عارف آقاسی و عارف غلامی بودند و پزشک‌یان در دفاع ما حضور نداشت. اگر کسی تحلیل فوتبال را بفهمد، خیلی راحت متوجه می‌شود کاملاً فوتبالی قهرمان شدیم. طبیعی است که یک عده هم ناراحت هستند و این را به پزشک‌یان و تاج وصل می‌کنند. اگر دوست دارند اینطوری فکر کنند، ما مشکلی نداریم.

***سال بعد در تراکتور می‌مانید؟**
بله ان‌شاءالله.
این روزها در خصوص جدایی بعضی بازیکنان مثل مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند هم صحبت‌هایی به گوش می‌رسد. شرایط آن‌ها به چه صورت است؟ این بازیکنان با تراکتور قرارداد دارند و اگر مشکلاتی داشته باشند هم باید با باشگاه صحبت کنند که رضایتمانه بپذیرند و چون سال بعد در لیگ نتجگان هستیم هم به تمام بازیکنان نیاز داریم.

تیم ملی ایران در تعداد کلین شیت هم مشترکاً با سه بار بسته نگه داشتن دروازه خود در رده دوم ایستاد. تیم سپاهان هم که تنها در مرحله گروهی این دوره از مسابقات حضور داشت با ثبت میانگین ۸۷ درصد پاس صحیح در هر بازی در رده نخست این لیست در بین تیم‌های حاضر در مسابقات قرار گرفت.



تیم ملی ایران در تعداد کلین شیت هم مشترکاً با سه بار بسته نگه داشتن دروازه خود در رده دوم ایستاد. تیم سپاهان هم که تنها در مرحله گروهی این دوره از مسابقات حضور داشت با ثبت میانگین ۸۷ درصد پاس صحیح در هر بازی در رده نخست این لیست در بین تیم‌های حاضر در مسابقات قرار گرفت.

سردار آزمون و سه تراکتوری در جمع برترین های لیگ قهرمانان آسیا

با اعلام سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، سردار آزمون مهاجم ایرانی شباب الاهلی امارات با ۹ گل زده به عنوان آقای گل این دوره از مسابقات انتخاب شد و پس از او امیرحسین حسین زاده مهاجم جوان تراکتور و آقای گل فصل بیست و چهارم لیگ برتر ایران با هشت گل زده در رده دوم ایستاد.

در تعداد شوت‌های زده شده توسط بازیکنان هم سردار آزمون با ۳۱ شوت زده عنوان نخست را از

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی
صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاتر کوچه - کوچه ششم پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۰۰۱۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۰۱) و ۰۰۱۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۰۱)

*سپهرستاری؛
خداداد عزیزی در گفت‌وگوی اختصاصی با «خبرآنلاین» درباره قهرمانی تراکتور در لیگ برتر بیست‌وچهارم صحبت کرد.

لیگ برتر بیست‌وچهارم پنجشنبه شب با قهرمانی تراکتور تبریز به پایان رسید و این تیم برای اولین بار در تاریخ خود جام را بالای سر برد. تراکتور در شرایطی موفق به کسب عنوان قهرمانی شد که با ۶۸ امتیاز در کنار استقلال لیگ بیست‌ویکم و پرسپولیس لیگ بیست‌وسوم رکورددار کسب امتیاز در یک فصل بود و یکی از مقتدرانه‌ترین قهرمانی‌های تاریخ لیگ برتر را ثبت کرد. یکی از اتفاقات مهم تراکتور در فصل گذشته، حضور خداداد عزیزی در نقش مدیر تیم بود. عزیزی از هفته‌های ابتدایی نیم‌فصل دوم به تراکتور اضافه شد و دوران خبرسازی را در این تیم سپری کرد.

خداداد عزیزی پس از پایان فصل و قهرمانی تراکتور، در گفت‌وگوی اختصاصی با «خبرآنلاین» در خصوص عملکرد این در فصل گذشته و اتفاقات مختلفی که برای تراکتور رقم خورد، صحبت کرد:

تراکتور سرانجام امسال قهرمان لیگ برتر شد. این قهرمانی نتیجه زحمات و تلاش بچه‌ها، کادر فنی، مجموعه مدیریتی و هواداران تراکتور بود که همه دست به دست هم داد و باعث شد امسال برای تراکتور فصل خوبی باشد و با یک شرایط خیلی خوب قهرمان شویم.

***در این مدت بارها گفته شد که فوتبال ایران پس از اتفاقات ۱۰ سال قبل، یک قهرمانی به تراکتور بدهکار است. الان با این قهرمانی این بدهی صاف شد؟**

اینکه می‌گفتند فوتبال ایران یک جام به تراکتور بدهکار است، به این دلیل بود که باشگاه در این سال‌ها همیشه جزو ۴ تیم برتر بود ولی در هفته‌های آخر یک دفعه از کورس خارج شده است. من به یک دلیل دیگر هم می‌گویم که تراکتور یک قهرمانی از فوتبال ایران طلبکار بود. از بین ۴ تیم برتر لیگ، تراکتور تنها تیم مدعی است که به‌صورت خصوصی اداره می‌شود و از دولت پول نمی‌گیرد. استقلال، پرسپولیس و سپاهان کاملاً دولتی هستند ولی تراکتوری که به شکل خصوصی اداره می‌شود، شرایط متفاوتی دارد و هر سری هم هفته‌های آخر قهرمان نشد. این تیم طرفداران زیادی دارد و من تا وقتی به تبریز نرفته بودم، نمی‌دانستم چنین هواداران پرشوری دارد. فوتبال ایران هم به خاطر طرفداران و هم به خاطر شخص آقای سال‌هاست از جیب برای فوتبال هزینه می‌کند. در این اوضاع اقتصادی کسی شاید حاضر نباشد یک بطری آب در فوتبال هزینه کند ولی زنوزی چندین سال است که از جیب هزینه می‌کند. خودتان هم از نیم‌فصل دوم حضور داشتید و تلاش



ذکر روزسه شنبه

یا ارحم الراحمین
ای بخششده‌ترین بخشندگان

تولد "خواجه نظام الملک" وزیر دانشمند سلجوقی(۴۰۸ق)
حمهلی "سلطان محمودغزنوی" به سیستان و انقراض سلسله ی صفاریان(۳۸۹ق)
اولین پرواز بدون توقف بین قاره اروپا (۱۹۳۷م)
درگذشت "کریستف کلمب" دریانورد معروف ایتالیایی و متکشف قاره امریکا(۱۵۰۶م)
درگذشت "جلیبرت مورای" فیلسوف انگلیسی (۱۹۵۷م)

اگر در معامله ای که به صورت نسیه انجام می شود، خریدار بگوید هر وقت پول دستم آمد، پرداخت خواهم کرد آیا چنین معامله ای صحیح است؟
شرط صحت معامله نسیه، معین بودن زمان پرداخت قیمت معامله است، بنابر این معامله نسیه به صورت مذکور صحیح نیست ولی اگر فروشنده در فرض باطل بودن معامله نیز به تصرف مشتری در کالای فروخته شده رضایت داشته باشد، استفاده مشتری از آن اشکال ندارد.

پیامبر اکرم (ص)
مَنْ أَمَرَ بِالْمَعْرُوفِ وَ نَهَى عَنِ الْمُنْكَرِ فَهُوَ خَلِيفَةُ اللَّهِ فِي الْأَرْضِ، وَ خَلِيفَةُ رَسُولِهِ.
هر که امر به معروف و نهی از منکر کند، او جانشین خدا در زمین و جانشین رسول اوست.

آفتاب سوختگی

سعیده پیرایش
لباس پیوشم دیدم سرشانه هایم تماماً پوسته پوسته شده است.
سوزشش به قدری زیاد بود که حتی نمی توانستم روغن به بدنم بزنم. با گریه و داد بالاخره این کار را کردم ولی لباس به پوستم کشیده می شد و درد می کرد.
تا شب با گریه و درد گذراندم و فکر کردم که از دریا بدم می آید.
چند روزی که آنجا بودیم دیگر برای شنا وارد آب نشدم و از دور به آن نگاه کردم ولی نمی توانستم از آن بدم بیاید. دریا خیلی زیبا بود.

وارث تخت انصاری فرد و ادینیو؛

حسین‌زاده سومین آقای گل تاریخ تراکتور شد



ستاره جوان و ملی‌پوش تراکتور با کسب آقای گلی لیگ برتر فوتبال توانست نام خود را در فهرست بهترین گلزنان ادوار این مسابقات ثبت کند.

در پایان بیست‌وچهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور، امیرحسین حسین‌زاده، مهاجم ملی‌پوش تیم تراکتور با ثبت ۱۴ گل توانست عنوان آقای گلی را از آن خود کرده و صاحب کفش طلای این رقابت‌ها شود.

حسین‌زاده که تا هفته پایانی دوشادوش علی علپور در صدر جدول گلزنان قرار داشت، با درخشش در هفته آخر و ثبت دبل، از رقیب خود پیشی گرفت تا برای نخستین‌بار این عنوان ارزشمند را کسب کند.

حالا حسین‌زاده با عملکرد درخشان خود و کسب عنوان بهترین گلزن لیگ برتر فوتبال در کنار این دو ستاره محبوب قرار گرفته و نامش را در تاریخ باشگاه تراکتور جاودانه کرده است.

ردیف	موضوع مناقصه	نوع برگزاری
۱	خرید خدمات امور خدماتی و انجام امور باغبانی و فضای سبز مجتمع فرهنگی اردویی کشوری شهید بهشتی اصفهان	تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
۲	تهیه و راه اندازی ژئوتارتر مرکز داده حوزه ستادی وزارت آموزش و پرورش	تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ حداکثر تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵
۲- مهلت بازگزاری پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
۳- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
۱- جهت ارائه پاکت الف: آدرس تهران- خیابان قزنی ترسیده به خیابان سمیه ساختمان مرکزی وزارت آموزش و پرورش طبقه اول- مرکز حراست واحد دبیرخانه (اتاق ۱۴۸)شماره تماس ۸۲۲۸۷۰۰۷
۲- تمامی مراحل مناقصه مذکور صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت خواهد گرفت. شماره پشتیبانی ستاد ۰۲۱-۴۱۹۳۴

م الف ۵۹۳/

شماره آگهی: ۱۹۳۱۸۰۲

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ می باشد.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت های مورد نیاز	محل تامین اعتبار	مهلت دریافت مهلت عودت تاریخ بازگشایی
(عمومی با ارزیابی ساده) عملیات بهسازی چشمه آب کهنه خانه شهرستان پیرانشهر - شماره : ۲۰۰۴۰۰۳۹۰۰۰۰۰۰۰۲	۵۴/۴۸۵	۲/۷۲۵	رشته آب پایه ۵ و بالاتر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	عممرانی - عمومی و سایر منابع (تنش آبی)	۱۴۰۴/۰۳/۰۱ ساعت ۱۸:۰۰ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ ساعت ۰۹:۳۰
(عمومی با ارزیابی ساده) لوله گذاری و احداث ایستگاه پمپاژ ۱۰۰ متر مکعبی در مجتمع ها چاسو - هولاسو شهرستان شاهین در - شماره : ۲۰۰۴۰۰۳۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۲	۴۹/۳۸۰	۲/۴۷۰	رشته آب پایه ۵ و بالاتر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	عممرانی - عمومی و سایر منابع	۱۴۰۴/۰۳/۰۱ ساعت ۱۸:۰۰ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ ساعت ۱۲:۰۰ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰
(عمومی با ارزیابی کیفی) - احداث شبکه توزیع آب و کارهای جانبی طرح آبرسانی روستای قزل کرد شهرستان ماکو - (تجدید اول) شماره ۲۰۰۴۰۰۳۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۲	۱۱۱/۵۱۵	۵/۵۸۰	رشته آب پایه ۵ و بالاتر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی	عممرانی و سایر منابع	۱۴۰۴/۰۳/۰۱ ساعت ۱۴:۰۰ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ ساعت ۰۹:۰۰ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ساعت ۰۸:۳۰

*توجه : لازم بذکر است پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) علاوه بر بازگارداری در سامانه مزبور قبل از بازگشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد. در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی نخواهدشد.
آدرس تحویل پاکات: ارومیه - چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی شماره تماس : ۰۴۴۳۳۴۵۰۰۰۱
مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه میباشد.
*تاریخ نشر آگهی نوبت اول:۱۴۰۴/۰۲/۲۸ تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۲/۳۰

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی (سهامی خاص)